## News Release



## BRIDGESTONE TIRE SALES KOREA LTD.

12F, GS TOWER. 508, NONHYEONRO, GANGNAM-GU, SEOUL, 06141, KOREA

Phone: 82-2-3210-2480~3 Fax: 82-2-3210-2488 https://www.bridgestone-

## 브리지스톤, CDP2023 공급업체 참여 평가에서 최고 등급 획득

- 브리지스톤, 국제 환경 비영리 기구 CDP 로부터 기후 변화 대응 리더십 인정받아
- 공급업체 참여 평가등급은 기후 변화를 방지하기 위한 기업의 대응과 탄소 배출 감소를 위한 활동을 분석
- CDP 공급업체 참여 평가 리더에 브리지스톤이 선정된 것은 공급망 전반에 걸쳐 이해관계자의 장기적인 환경, 사회 및 경제적 이점을 창출하려는 브리지스톤의 지속 가능한 노력에 대한 긍정 평가 의미

서울 (2024년 5월 7일) — 전세계 타이어 및 고무 산업을 선도하며 지속 가능한 모빌리티를 위한 제품 및 솔루션을 공급하는 브리지스톤이 국제 환경 비영리 기구인 탄소공개프로젝트(Carbon Disclosure Project, CDP)가 선정하는 공급업체 참여 리더 목록에 다시 한번 이름을 올렸다. 브리지스톤이 CDP 공급업체 참여 평가에서 최고 등급인 'A' 등급을 받아 공급업체 참여 리더 목록에 포함된 건 이번까지 총 여섯 번이다.

공급업체 참여 평가는 공급망 전반에 걸친 기업의 기후 변화 대응 및 탄소 배출 감소활동을 분석하는 프로그램. CDP는 이 평가를 통해 성과 및 기후 변화 대응 노력을기반으로 등급을 측정한다.

브리지스톤은 지속 가능성을 경영과 사업의 핵심으로 삼고 "Bridgestone E8 Commitment(브리지스톤 E8 커미트먼트)"라는 기업 커미트먼트를 중심으로 "2050년까지 지속 가능한 솔루션 기업으로서 사회 및 고객 가치를 제공한다"는 비전을 실현하기 위한

변혁에 속도를 내고 있다. 고유한 지속 가능성 비즈니스 모델을 강화해 지속 가능한 가치 창출 기반을 구축했다. 이 비즈니스 모델은 제품의 '생산 및 판매', '사용', 그리고 원료로 '재생'에 이르기까지 전체 가치 사슬을 통해 탄소 중립 및 순환 경제를 실현하기 위한 기업의 노력을 통합한다. 또한, 브리지스톤은 이 모델을 더욱 순환적이며 회복적으로 발전시켜 자연 친화적인 세계를 실현하기 위해 노력할 것이다.

2023년 1월, 브리지스톤은 과학기반 감축목표 구상(SBTi: Science Based Target Initiative) 으로부터 탄소배출 감축 및 공급업체 참여에 대한 중기 목표에 대한 과학적인 기반에 근거한 목표(SBT) 인증을 받았다. 원료 구매 과정에서 조치를 강화하기 위해 글로벌 지속 가능 구매 정책을 적극적으로 활용하고 공급업체에 과학기반 감축목표(SBT)를 설정하고 탄소 중립을 달성할 배출 감축 계획을 개발하도록 요청한다. 이런 정책을 통해 공급업체와 협력을 강화하고, 지속 가능성 조치에 대한 평과 결과를 모니터링하고 발전을 위해 지원한다. 공급업체 참여 리더 목록에 브리지스톤이 최고 등급 평가를 받은 것은 공급망 전반에 걸쳐 이해관계자들을 위해 장기적인 환경, 사회 및 경제적 이익을 창출하고자 지속 가능한 노력을 하고 있음을 인정받았다는 의미다.

이와 관련된 더 많은 정보는 2023 통합보고서 - 브리지스톤 3.0 여정(Bridgestone 3.0 Journey 2023 Integrated Report)과 브리지스톤 홈페이지의 지속 가능성 섹션에서 볼 수 있다.

"Bridgestone E8 Commitment(브리지스톤 E8 커미트먼트)"는 브리지스톤이 미래 세대의 신뢰를 기반으로 경영하는 데 중심이 되고 있다. 브리지스톤은 임직원, 사회, 파트너 및 고객과 가치를 공동으로 창출해 지속 가능한 사회 실현을 약속한다.

###